[bookmark: _GoBack]澄江县2018年市内选调教师资格审核
公     示

为进一步改革和完善教职工调配机制，规范教育系统教师跨县调动管理，加强教职工队伍建设，根据《澄江县机关事业单位工作人员流动管理办法（试行）》（澄办通〔2017〕70号）和澄江县人民政府办公室文件《关于印发澄江县教育系统教师跨县调动管理办法（试行）的通知》(澄政办发﹝2016﹞120号)的文件精神，于2018年4月26日正式发布澄江县2018年市内选调教师公告，并于2018年5月17日、18日接受现场报名，5月23日由县编办、县纪委驻教育局纪检组、县人社局、县人大、县教育局等部门联合对报考的12名教师进行资格审核，最终满足选调条件审核通过的教师共有10人，现将名册公示如下：
	序号
	姓名
	户籍
	性别
	民族
	出生日期
	政治
面貌
	学历
	现工作单位（全称）
	任教学段及学科

	1
	张雪艳
	玉溪华宁
	女
	汉族
	1991.02
	党员
	专科
	新平县嘎洒镇小学
	小学语文

	2
	李鼎
	玉溪澄江
	男
	汉族
	1985.08

	本科
	华宁县青龙镇中心小学
	小学语文、数学

	3
	王仕彪
	玉溪华宁
	男
	汉族
	1985.03

	本科
	华宁县青龙镇中心小学
	小学数学

	4
	高金王
	玉溪华宁
	男
	汉族
	1977.09
	党员
	专科
	华宁县青龙镇中心小学
	小学语文

	5
	石青虹
	玉溪澄江
	女
	汉族
	1986.09
	党员
	本科
	元江因远中学
	地理教育

	6
	郭蔡波
	玉溪澄江
	女
	汉族
	1986.09

	本科
	元江因远中学
	小学语文

	7
	傅珊
	玉溪澄江
	女
	汉族
	1990.06

	本科
	元江甘庄小学
	小学体育

	8
	李四伟
	玉溪华宁
	男
	汉族
	1978.05

	专科
	华宁县通红甸中心小学
	小学数学

	9
	吴林翠
	玉溪澄江
	女
	汉族
	1991.04
	党员
	本科
	新平县水塘中学
	初中数学

	10
	杨迎春
	玉溪易门
	女
	汉族
	1978.10

	本科
	易门县六街中心小学
	小学语文

根据《澄江县2018年面向市内公开选调中小学教师公告》要求，根据编制使用计划通知，澄江县2018年市内选调中小学教师6人。按照1:3的开考比例，报名审核通过共计10人，最终确定拟选调人员3人。特此公示，公示期为五个工作日（5月23日—5月29日）。
现场举报：澄江县纪委驻教育局纪检组  216室
澄江县教育局人事科   207室
举报电话：0877-6682556（澄江县纪委驻教育局纪检组）
0877-6917366（澄江县教育局人事科）
    举报邮箱：cjjyjijian@126.com
               cjjyrs@126.com

澄江县教育局
                            2018年5月23日
image1.wmf